SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

Adottata dal Direttore Generale in data

AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. /{ 53

3

52
G
b
o]
G
Lo

OGGETTO: liquidazione a saldo prestazioni consulente sig. Pucci Giulio.

RICHIAMATA

ATTESO

VISTA

VISTA

RITENUTO

la deliberazione n. 1723 del 18 luglio 2003 con la quale, nell’ambito
del progetto di riabilitazione e socializzazione, promosso dal centro di
Salute Mentale di Iglesias, finanziato con DAIS n.5028 del
31/12/1998, si provvede alla stipula della convenzione col Sig. Pucci
Giulio, per la consulenza in pratiche agricole.

che il progetto prevedeva I"impegno del consulente per 40 settimane ¢
n. 6 ore settimanali di consulenza, da espletarsi presso il centro di
aggregazione sociale di Villamassargia e presso il Centro diurno della
casa famiglia di Fluminimaggiore.

la nota del 01 luglio 2003 del Responsabile del Centro di Salute
Mentale di Iglesias, con la quale si chiede di procedere alla
liquidazione dei compensi al consulente sig. Pucci, cosi come
contrattualmente pattuito, e di corrispondere altresi al consulente il
rimborso spese viaggio sostenute per trasferimento presso il Centro
Diurno di Fluminimaggiore, per un totale di € 660,00.

la comunicazione del 27 giugno 2003 del Sig. Giulio Pucci, che si
allega al presente atto per costituirne parte integrante, con la quale si
dichiara di aver ultimato le prestazioni professionali per complessive
ore 240.

di procedere al pagamento di quanto dovuto al consulente Sig. Giulio
Pucci.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrative e il Direttore sanitario;

1



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

- di corrispondere al Sig. Giulio Pucci, in forza del contratto rep. 123/2002, approvato con
deliberazione n. 1723/2002, il compenso per 240 ore di consulenza prestate nel
laboratorio agricolo nell’ambito del progetto di riabilitazione e socializzazione promosso
dal Centro di Salute Mentale di Iglesias.

- di dare atto che il compenso lordo onnicomprensivo ammonta a € 6240,00 da
corrispondersi al netto delle ritenute di legge.

- di corrispondere al consulente Pimporto di € 660,00 per rimborsi viaggio, per
complessivi 3000 chilometri.

- di dare atto che la spesa trova copertura a fronte del finanziamento erogato con DAIS
5028 DEL. 31/12/1998.

- di movimentare la spesa complessiva di € 6900,00 sul codice 440900020 del piano dei
conti aziendale.

1l Direttore Génerale

(dr E@Si GW

DIR.AMM.

DIR.SAN. % \

!
Resp. AA.GG. .’!F\J\;O\—\

N L
an
e




Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione
n.-{ﬁg\ﬁ;/dei o 9 i. ‘{,:’3. ?ﬁﬁ:}

& stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7
aparire dat 1 ( UG, 4003 24 LUG 70303

resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consultazione.

I Responsabile Servizio Affari Generali
Dr.ssa K\Mgherila Cannas

destinatari:
Servizio affari generali
Servizio bilancio



Servizio Sanitario — Regione Sardegna
AZIENDA USL N° 7 CARBONIA
Servizio Tutela Salute Mentale

C.S.M. Distretto di Iglesias

PROT, n° 4!5/93'

Iglesias 11, 01/07/2003

Al Responsabile Affari Generali
ASL 7 Carbonia

Si invia la richiesta di liquidazione dei compenst relativi alla attivita di pratiche agricole
prestate come maestro d’arte dal signor Giulio Pucci, come da contratto n. 123 del 30 Luglio ’?{)02
a favore dei pazienti psichiatrici afferenti al nostro servizio.

Si informa che il signor Pucci ha avuto modo di utilizzare il proprio automezzo per recarsi al
Centro Diurno di Fluminimaggiore, dove la suddetta attivita ¢ stata estesa dopo un iniziale avvio
presso [orto di Villamassargia, di proprieta dello stesso signor Pucci.

Si informa quindi che al signor Pucci ¢ dovuto un rimborso chilometrico pari a € 0,22 per
tremila chilometri, per un totale di € 660, relativo alle trasferte dalla propria abitazione di

Villamassargia a Fluminimaggiore.

Si segnala che il finanziamento & quello previsto dal DAIS 5028/98, vigente plano di conto
aziendale n. 440900020,

Distinti Saluti
e




Spett.le
Servizio Sanitario Regione Sardegna
Azienda USL N° 7

Carbonia

Con riferimento al contratto di consulenza professionale stipulato con
codesta Azienda in data 30 luglio 2002 n® 123, il sottoscritto comunica di
avere in data odierna fornito e ultimato le proprie prestazioni professionali
per complessive ore 240.

L’ attivita ¢ stata svolta in parte nella propria azienda di Villamassargia ed
in parte presso il Centro Diurno di Fluminimaggiore, come risulta dal
riepilogo dettagliato fornito al responsabile del CSM di Iglesias Dott. Enrico
Perra.

Si segnala che, come concordato con lo stesso responsabile, si & recato a
Fluminimaggiore con il proprio automezzo e di avere percorso
complessivamente Km 3000.

Il programma tecnico-pratico si ¢ completato secondo le modalita e i tempi
concordati con il Dott. Perra.

In attesa di una cortese e sollecita approvazione di quanto definito ‘si
porgono distinti ossequi.

Iglesias 27/06/2003

0\"{ @a%,&w ohe On uf,&emf& Qoue &
Made ﬂg/oﬂww(j_ @%@gf N

2l0be3

Ceniro Salute Meniale - IGLESIAS
iL RESPONSARBILE
Dr. Enrico Perra



Hicevuld N,

Ricevuto da CAUW- 3L ye o
CoARAps

per‘ \e fw

Mw\s«& s (/%&WL I/wadm,&m C5H SL/;/FLL&Lo
%ﬂu«w

oL — Data Q - ”Zw%

€ S el e T

marche sull'originate



miLovulad M. ot

Ricevuto da A @Ie/wf& iy usd
CHA P 0

per ML MIWOM L, WWI/"W !}«Wrﬁz.btd/)’ﬁ:ﬁ A W'&wv‘—é%
ELWU"L&{, ﬂ,v/ fvva,evu #\Iwﬁtyp {/*L Aw‘_‘/‘ud_y CiH
vl i@ﬁbm

TOTALE

Data L 1’ 2\,‘62

dh
.

marche sull'originaie



